


บริษัท บี.กริม แคเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด
1858/77-78 อาคารอินเตอรลิงค์ ทาวเวอร์ บางนา ชั้น 16
ถนนเทพรัตน กม.4.5 แขวงบางนาใต้ เขตบางนา
กรุงเทพมหานคร 10260

7/16 ถนน ไอซีด ีแขวง คลองสามประเวศ 
เขตลาดกระบัง กรุงเทพ 10520

ติดต่อสอบถาม

02-090-9992
จันทร์ – ศุกร์ | 8:30-17:30

บริการหลังการขาย

1454
Line :  @CarrierCare
จันทร์ - เสาร์ | 8:30-17:30

Carrier Smart Service Center / คลังอะไหล่

02-024-1099
จันทร์ - เสาร์ | 8:30-17:30

สแกนเพื่อดูข้อมูลเพิ่มเติม

รับประกัน
คอมเพรสเซอร์

7 ปี
รับประกัน

อะไหล่

3 ปี
ฟรี

ค่าแรง

3 ปี
01/2024

ใช้วัสดุคอยล์ทองแดงท่ีทนทาน
ต่อการกัดกร่อนในทุกสภาวะอากาศ

COPPER COIL

ความทนทาน
DURABILITY

ประหยัดพลังงาน
ENERGY SAVING

ดักจับเช้ือแบคทีเรียฝุ่น
ขนาดเล็กรวมถึง PM 2.5 

PM 2.5 FILTER

ปรับส่งลมอัตโนมัติ ขึ้นลง
ซ้ายขวา 4 ทิศทาง

4 WAY AIRFLOW
ระบบความสะอาดแผงคอยล์เย็น

ICE CLEANING

ความสะอาด
CLEANNESS & PURITY

ความสะดวกสบาย
COMFORT

สารเคลือบบลูฟิน ทนต่อการกัดกร่อน
BLUE FIN COATING

แสดงอุณหภูมิจริงของห้องท่ีตัวเครื่อง

SMART DISPLAY

WARRANTY
เพราะเราทนจึงกล้ารับประกัน

Indoor Unit (เครื่องภายใน)     

Outdoor Unit (เครื่องภายนอก)     

Cooling Capacity (ประสิทธิภาพการทําความเย็น)     

SEER. (ค่าประสิทธิภาพตามฤดูกาล )      

Energy Grade (ประสิทธิภาพการใช้พลังงาน)     

Power Consumption (กําลังไฟฟ้า)     

Operation Current (กระแสไฟฟ้า)     

Power Supply (ระบบไฟฟ้า)     

BTU/hr.

BTU./hr/Watt

     

Kw.

Amp.

Specification (รายละเอียดของเครื่อง)
42TSAB010

38TSAB010

9,000

13.55

5

0.75

3.40

42TSAB013

38TSAB013

12,000

13.89

5

0.94

4.30

42TSAB018

38TSAB018

18,000

13.72

5

1.44

6.80

42TSAB024

38TSAB024

24,000

13.61

5

1.90

9.00

220V / 1 Ph / 50Hz

Fan Speed (ระดับการปรับแรงลม)     

Maximum Air flow rate (ปริมาณลมหมุนเวียนสูงสุด)

Sound Pressure Level  (ระดับเสียง)  (L/M/H/H+)

Dimension HxWxD (ขนาดของเครื่อง สูง x กว้าง x ลึก)     

Net Weight (นํ้าหนักเครื่อง)

Heat Exchanger coil type (ชนิดแผงคอยล์เย็น)

     

3 speed + Hi-Power

cfm.

dB(A)

mm.

kg.

Indoor Unit (ชุดภายใน)

364

32/37/39/42

295 x 762 x 200

8

382

31/34/37/43

295 x 816 x 198

9

794

39/43/46/50

328 x 1,089 x 227

13

Copper tube coil (ทองแดง)

794

40/44/47/51

328 x 1,089 x 227

13

Liquid size (ขนาดท่อส่ง)    

Suction size (ขนาดท่อดูด)    

Standard (มาตรฐานการทดสอบ)    

Chargeless Pipe (ระยะการเดินท่อต้องเติมนํ้ายา)    

Minimum Pipe Length (ระยะการเดินท่อสัน้สุด)    

Maximum Pipe Length (ระยะการเดินท่อความยาวสูงสุด)    

Maximum Pipe Height (ระยะการเดินท่อแนวตัง้สูงสุด)    

mm. (Inch)

mm. (Inch)

M.

M.

M.

M.

M.

Piping connection (การต่อท่อสารทําความเย็น)

6.35 (1/4")

9.52 (3/8")

7.5

3

15

15

6.35 (1/4")

9.52 (3/8")

7.5

3

15

15

6.35 (1/4")

12.70 (1/2")

7.5

3

20

15

Over 7.5 m. need to extra charge 20 g./m. Per meter Over 7.5 m. need to extra charge 30 g./m. Per meter

6.35 (1/4")

15.88 (5/8")

7.5

 

3

20

15

Capacity Test Condition (สภาวะการทดสอบเครื่อง)     

Condition
Indoor : 27°C db. , 19°C wb. / Outdoor : 35°C db , 24C°wb.

   

dB(A)

mm.

kg.

g.

Sound Pressure Level  (ระดับเสียง) 

Dimension HxWxD (ขนาดของเครื่อง สูง x กว้าง x ลึก)

Net Weight (นํ้าหนักเครื่อง)     

Refrigerant Charge "R32" type. (ปริมาณสารทําความเย็นชนิด "R32" )

Compressor Type (ชนิดคอมเพรสเซอร์)

Condensing coil type (ชนิดแผงคอยล์ร้อน)

     

Outdoor Unit (ชุดภายนอก)
50

545 x 730 x 285

25

480

52

545 x 800 x 315

30

550

53

545 x 800 x 315

34

780

59

700 x 900 x 350

50

1,200

Rotary

Copper tube coil (ทองแดง)

การันตีการประหยัดพลังงาน
เบอร์ด้วยฉลากเบอร์ 5 “1 ดาว”

ENERGY SAVING

รับประกันอะไหล่ทุกช้ินส่วนนาน 3 ปี

WARRANTY 3 YEARS
3

รับประกันคอมเพรสเซอร์นาน 7 ปี

WARRANTY 7 YEARS
7

SERVICE 3 YEARS

ฟรีค่าแรง 3 ปี

Hiwall Fix Speed - Copper 8 (TSAB)


